
 

Panevėžio lopšelis-darželis „Žibutė“ 

2023-ųjų METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 

(v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 

Informacija apie 

pasiektus rezultatus 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 
Pavadinimas Mato vnt. 

2023-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Bendruomenės poreikių tenkinimas 

visapusiškam, tvariam ugdymui(si), 

atitinkančiam besikeičiančio pasaulio 

iššūkius. 

Parengtas 

organizuojamų 

renginių planas su 

soc. partneriais, 

skaičius.   

Vnt/per 

metus 

1 per 

metus 

1 Parengtas renginių 

planas su soc. 

partneriais mieste ir 

respublikoje.  

 

01 01 Plėtoti mokytojų kompetencijas, 

užtikrinant partnerystę su 

šiuolaikinės kartos tėvais. 

Sutarčių su 

socialiniais 

partneriais sudarymo 

skaičius.  

Vnt. 2 10  Su socialiniais 

partneriais 

sudaryta 8 

sutartim daugiau: 

Kastyčio 

Ramanausko l/d, 

Elenos 

Mezginaitės 

viešoji biblioteka, 

l/d „Pušynėlis“, 

l/d „Gintarėlis“, 

l/d „Pušynėlis“ 

vasaros sutartis, 

Panevėžio sporto 

centras, 

Panevėžio 

kolegijos 

taikomųjų tyrimų 

sutartis, 

Panevėžio 

kurčiųjų ir 



 

neprigirdinčių 

pagrindinė 

mokykla  

01 01 01 Šeimos kultūros pažinimas Šeimos ir pedagogų 

bendradarbiavimo 

dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Šeimos dalyvavimas 

įstaigos veiklose.  

 

01 01 01 01 

 

Šeimos įtraukimas į 

ugdymo(si) procesą. 

Šeimos dalyvavimas 

ugdomojoje veikloje 

dalis.  

proc. 17 proc. 17 proc.  Dvejose grupėse 

(„Boružėlių“ ir 

„Zuikio Bumbulio“) 

2 (dviejų) vaikų 

mamos dalyvavo 

ugdymo(si) veiklose. 

„Boružėlių“ grupės 3 

(trijų) vaikų mamos 

pravedė edukacines 

veiklas. 

Organizuotos 3 

grupėse kūrybinės 

dirbtuvės  Velykų 

tematika, su grupių 

tėvais. Organizuotos 

4 grupių Kalėdų 

tema popietės su 

ugdytinių tėvais.    

 

01 01 01 02 

 

Kultūrinių tradicijų 

puoselėjimas su 

šeimomis. 

Šeimos dalyvavimas 

kultūriniuose 

įstaigos 

organizuojamuose 

renginiuose dalis. 

 proc. 18 proc. 18 proc.  Organizuoti 9 

kultūriniai rytmečiai: 

„Skambantys 

žodžiai“, „Mes – 

artistai“, „Šokio 

diena“, „Šeimos 

diena“, „Kamuolio 

diena“, „Su daina ir 

šokiu, naujų žinių 

keliu“, „Lauko 

orkestras“, „Žibintų 

magija“, „Kalėdiniai 

 



 

susitikimai su 

Kalėdų seneliu“, 

kuriuose dalyvavo 

29 tėvai. 

01 01 02 Partnerystė su šeima Pedagogų sąveika su 

šeima dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Šeima - lygiaverčiai 

pedagogų partneriai, 

vaikų ugdytojai. 

 

01 01 02 01 

 

Šeimos 

supažindinimas su 

ugdymo(si) programa 

Grupių tėvų 

susirinkimų, 

individualių 

pokalbių dalis. 

 proc. 17 proc. 17 proc. Įvyko 6 grupių tėvų 

susirinkimai, 

kuriuose dalyvavo 

77 tėvai; 

individualūs 

pokalbiai įvyko su 

96 tėvais. 

 

01 01 02 02 

 

Šeimos kompetencijų 

stiprinimas apie 

ugdomąją aplinką 

namuose 

Grupių tėvų 

susirinkimų, 

individualių 

pokalbių, straipsnių, 

lankstinukų, kt. 

dalis. 

 proc. 18 proc. 18 proc. Įvyko 6 grupių tėvų 

susirinkimai, 

kuriuose dalyvavo 

77 tėvai; 

individualūs 

pokalbiai įvyko su 

96 tėvais. 

 

01 02 Įtraukti ugdytinių šeimas į 

ugdymo(si) procesą, kaip 

lygiaverčius ugdytojus. 

Tėvų, dalyvaujančių 

ugdymo(si) veiklose, 

dalis.    

proc. 40 proc. 40 proc. Ugdymo(si) procese 

– tėvai lygiaverčiais 

ugdytojai. 

 

01 02 01 Ugdymo(si) strategijos, 

įtraukiančios tėvus į 

ugdymo(si) procesą 

Vaiko pažinimas, 

įvertinant jo galias, 

dalis.  

proc. 20 proc. 20 proc. Šeimos dalyvavimas 

įstaigos ugdomajame 

procese.  

 

01 02 01 01 

 

Šeimos dalyvavimas 

kasdienėse veiklose 

Šeimos dalyvavimo, 

vaiko ugdymo(si) 

procese, dalis. 

proc. 10 proc. 10 proc. Ankstyvojo amžiaus 

vaikų 10 tėvų 

dalyvavo grupių 

ugdomosiose 

veiklose vaikų 

adaptacijos metu. 6 

tėvai per metus 

atvyko į grupių 

kasdienes 

 



 

ugdomąsias, dienos 

režimo veiklas.  

01 02 01 02 

 

Sprendimų 

priėmimas, 

bendradarbiaujant su 

tėvais 

Šeimos dalyvavimas 

planuojant vaiko 

pasiekimų augimą, 

dalis. 

 proc. 10 proc. 10 proc. 5 spec. poreikių 

vaikų tėvai dalyvavo 

įstaigos 

organizuotuose 

(individualizuotuose) 

vaiko gerovės 

posėdžiuose.  

 

01 02 02 Pedagogų ir tėvų 

ugdymo(si) strategijos, 

palaikančios žaidimą kaip 

pagrindinę vaiko veiklą 

Žaidimų, ugdančių 

vaiko patirtį, dalis. 

proc. 20 proc. 20 proc. Žaidimas – 

pagrindinė vaiko 

veikla darželyje ir 

namuose.  

 

01 02 02 01 

 

Žaidimų pritaikymas 

pagal amžių 

Įstaigoje, namuose 

žaidybinės, 

patirtinės vaikų 

veiklos, dalis.  

proc. 10 proc. 10 proc. Organizuotas 6 

grupių (90 vaikų 

tėvams) „Aktyvių 

žaidimų dienos“ 

įstaigos kieme. 

Mokymų programos 

III modulis 

„Pedagogų ir tėvų 

ugdymo(si) 

strategijos, 

palaikančios žaidimą 

kaip pagrindinę 

vaiko veiklą“: 

paskaitos „Tėvų ir 

vaikų žaidimai 

ugdytis“, 

„Ugdomosios 

aplinkos įtaka 

ugdymo(si) 

plėtotei“; realūs 

praktiniai pavyzdžiai 

buitinių aplinkų 

išnaudojimas 

 



 

patirtiniam 

ugdymui(si).  

01 02 02 02 

 

Žaidimai kasdienėse 

realiose buitinėse 

situacijose 

Įstaigoje, namuose 

žaidybinės, 

patirtinės vaikų 

veiklos, dalis.  

 proc. 10 proc. 10 proc. Organizuotas 6 

grupių (90 vaikų 

tėvams) metodinių 

priemonių paroda-

pristatymas, 

pritaikant žaidybines 

situacijas namuose. 

 

01 03 Inicijuoti aktyvų 

bendradarbiavimą su socialiniais 

partneriais, siekiant vaiko 

ugdymo(si) kokybės, dalinantis 

sėkmės rezultatais. 

Įgyvendinamo 

organizuojamų 

renginių plano dalis 

su soc. partneriais.  

proc. 70 proc. 70 proc. Įgyvendintas planas 

su Lietuvos ugdymo 

įstaigomis „Žibutė“ 

 

01 03 01 Kita socialinė aplinka Bendradarbiavimo 

su socialiniais 

partneriais, dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Kita socialinė 

aplinka – vaikų 

ugdymo(si) 

socializacija.  

 

01 03 01 01 

 

Kiekvienam vaikui 

suteikta galimybė 

ugdytis kitoje erdvėje 

Vaikų dalyvavimo 

edukacinėse 

programose miesto 

edukacinėse erdvėse: 

Kraštotyros 

muziejuje, Dailės, 

Foto galerijose, 

bibliotekose, 

Bendruomenių 

kultūros rūmuose, 

Gamtos mokykloje, 

kt., dalis.  

 proc. 18 proc. 18 proc. Dalyvauta 19-oje 

edukacinių veiklų, 

kuriose dalyvavo 75 

vaikai: 2 Panevėžio 

miesto Kraštotyros 

muziejuje, 2 

Bendruomenių 

rūmuose; 3 Gamtos 

mokykloje, 8 kitose 

aplinkose: Panevėžio 

jaunuolių dienos 

centre, UAB TE 

Taškas, Panevėžio 

rajono Nausodės 

žirgyne, Trakiškių 

kaimo sraigių ūkyje, 

Kupiškio rajone 

„Brolių medus“, 

 



 

Panevėžio Karaliaus 

Mindaugo husarų 

bataljone, Molėtų 

abservtorijoje, 

Panevėžio Apolo 

kino teatre. 

Dalyvauta 40 

robotikos veiklose 

Panevėžio robolabas 

centre.  

01 03 01 02 

 

Socialinių partnerių 

įtraukimas į įstaigos 

organizuojamas 

veiklas 

 

Edukacinių 

programų 

organizavimo su 

socialiniais 

partneriais: lopšeliai-

darželiai „Rūta“, 

„Pušynėlis“, 

„Sigutė“, Kastyčio 

Ramanausko, kt.; 

bibliotekos, Gamtos 

mokykla, kt., dalis. 

 proc. 17 proc. 17 proc. Suorganizuoti 6 

renginiai Panevėžio 

miesto socialiniams 

partneriams: l/d 

„Rūta“, „Sigutė“, 

„Pušynėlis“, 

Kastyčio 

Ramanausko l/d 

muzikinė 

kompozicija 

„Žiemos pasaka“; l/d  

„Sigutė“, 

„Pušynėlis“ teatro 

savaitės „Mes 

artistai“ spektakliai; 

l/d „Rūta“, 

„Pušynėlis“, 

„Sigutė“, Kastyčio 

Ramanausko l/d 

sportinės estafetės; 

l/d „Gintarėlis“ 

dviratukų šventė 

„Vairuojam 

ekologiškai“; l/d 

„Gintarėlis“, 

„Pušynėlis“, 

 



 

Panevėžio rajono l/d 

„Gandriukas“ 

solidarumo bėgimas; 

l/d „Žilvinas“ 

kareiviškos rungtys.   

01 03 02 Pažintinė aplinka Vaiko ugdymo(si) 

įvairiose ugdymo(si) 

srityse, dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Kita aplinka – vaikų 

ugdymo(si), patirtinė 

ugdymo(si) dalis. 

 

01 03 02 01 

 

Vaikų gebėjimų 

ugdymas skirtingose 

socialinėse aplinkose 

Vaikų dalyvavimo 

skirtingose 

socialinėse 

aplinkose: SOS 

vaikai, Šv. Juozapo 

globos namai, 

progimnazijos, 

bibliotekos, 

Kraštotyros 

muziejus, Dailės, 

Foto galerijos, 

Bendruomenių 

kultūros rūmai, 

Sporto maniežas, 

lopšeliai-darželiai, 

Gamtos mokykla, 

kt., dalis.  

 proc. 18 proc. 18 proc. Suorganizuota ir 

pravesta 14 „Aktyvi 

mokykla“ renginių 

(sportinių varžybų). 

Suorganizuoti 20 

renginių su 

ugdytiniais kitose 

socialinėse 

aplinkose: Šv. 

Juozapo globos 

namuose muzikinė 

kompozicija 

„Žiemos pasaka“, 

Sporto manieže 

estafetės „Linksmieji 

kiškučiai“; parengta 

ir pristatyta 15 

parodų Panevėžio 

miesto viešosiose 

bibliotekose 

„Šiaurinėje“, 

„Židinyje“; 1 paroda 

„Kavos dėžutėje“, 

Panevėžio Vytauto 

Mikalausko menų 

gimnazijoje „Dainų 

ir spalvų karuselė“, 2 

išvykos į Gamtos 

 



 

mokyklą. Dalyvauta 

Panevėžio apskrities 

ikimokyklinio 

ugdymo mokyklų 

šaškių turnyre; 

dalyvauta estafečių 

varžybose 

„Olimpinės viltys“ – 

užimta I vieta.   

01 03 02 02 

 

Galimybė naudotis 

informacinėmis ir 

komunikacinėmis 

technologijomis 

 

Suteiktų lygių 

galimybių ugdytis 

IKT, dalis: įsigyta, 

įmontuota 

interaktyvi lenta 

įstaigos salėje.  

proc. 17 proc. 17 proc. Suteiktos lygios 

galimybės visiems 

ugdytiniams 

naudotis interaktyvia 

lenta, esančia 

„Boružėlių“ grupėje. 

Interaktyvi lenta į 

salę neįsigyta, 

suteikiant 

prioritetus  

„Meškiukų“ 

grupės 

prausyklos-

tualeto, virtuvėlės 

atstatymo 

(remonto) 

darbams po 

kapitalinio 

kanalizacijos, 

vandentiekio 

vamzdyno 

pakeitimo 

02 STEAM – inovatyvios ugdymo(si) 

strategijos kūrimas ir diegimas. 

STEAM strategijos 

įgyvendinimo dalis: 

į STEM School 

Label platformą 

aktyvus veiklų 

pateikimas, STEAM 

ženklelio siekimas,  

STEAM kambario 

kūrimas.  

proc. 80 proc. 80 proc. Pateiktas STEAM 

įsivertinimas 

(pavyzdžių tyrimai) į 

STEM Shool Label 

platformą; pavyzdžių 

tyrimai patvirtinti. 

 

02 01 Veiksmingai integruoti STEAM į 

ugdymą(si), siekiant STEAM 

Veiklų dalis, 

atitinkanti STEAM 

 proc. 40 proc. 40 proc. 23 veiklos 

patvirtintos STEM 

 



 

dalyvio 3 lygio ženklelio. standartą.  Shool Label 

platformoje, siekiant 

STEAM dalyvio I 

lygio ženklelio. 

02 01 01 STEAM komanda Sudarytos STEAM 

darbo grupės, dalis. 

proc. 20 proc. 20 proc. Sudaryta STEAM 

darbo grupė.  

 

02 01 01 01 

 

Veiklų pateikimas 

STEM School Label 

STEAM įrodančių 

veiklų, dalis STEM 

School Label, 

įstaigos internetinėje 

svetainėje 

www.zibute.eu  

 proc. 10 proc. 10 proc. Į STEM School 

Label įkeltos 23 

projektinės veiklos; į 

įstaigos internetinę 

svetainę 

(www.zibute.eu) 

įkelta 20 STEAM 

veiklų.  

 

02 01 01 02 

 

Veiklų analizė, metų 

pabaigoje išvadų 

pateikimas į STEM 

School Label, siekiant 

STEAM ženklelio 

STEAM ataskaitos 

dalis STEM School 

Label, įstaigos 

internetinėje 

svetainėje 

www.zibute.eu 

 proc. 10 proc. 10 proc. 2023-10-11 pateikta 

ataskaita į STEM 

School Label ir 

įstaigos internetinę 

svetainę.  

 

02 01 02 STEAM patirties 

pasidalinimas 

Pedagogų tarpusavio 

sąveikos dalis. 

proc. 20 proc. 20 proc. STEAM patirties 

pasidalinimas 

įstaigoje. 

 

02 01 01 01 

 

Kolegialus patirties 

pasidalinimas 

įstaigoje 

STEAM veiklų 

pristatymų „kolega-

kolegai“, dalis. 

proc. 10 proc. 10 proc. „kolega-kolegai“ 

pristatyta STEAM 

10 veiklų įstaigoje. 

 

02 01 01 02 

 

STEAM veiklų 

pristatymas 

respublikinės 

mokslinės-praktinės 

konferencijos metu 

(ilgalaikės programas 

IV modulis) 

STEAM veiklų 

pristatymų 

respublikinėje 

mokslinėje-

praktinėje 

konferencijoje, dalis 

(ilgalaikės 

programas IV 

modulis). 

 proc. 10 proc. 10 proc. Pristatyta STEAM 7 

veiklos 

respublikinėje 

mokslinėje-

praktinėje 

konferencijoje.   

 

02 02 Įrengti STEAM kambarį. STEAM erdvės Vnt. 1 1 STEAM kambarys  

http://www.zibute.eu/
http://www.zibute.eu/
http://www.zibute.eu/


 

skaičius.   įrengtas 

02 02 01 Užsakomasis tyrimas 

„Patalpos, skirtos vaikų 

STEAM ugdymui, poreikis 

ir įrengimo galimybės“ 

Bendradarbiavimo 

su Panevėžio 

kolegija, dalis.  

proc. 15 proc. 15 proc. Užsakomas tyrimas 

atliktas.  

 

02 02 01 01 

 

Tyrimo išvadų 

analizė, lėšų 

numatymas 

STEAM darbo 

grupės dalis. 

 proc. 7 proc. 7 proc. STEAM darbo 

grupės tyrimo išvadų 

analizės pateikimas.  

 

02 02 01 02 

 

Tyrimo išvadų 

pateikimas Panevėžio 

miesto savivaldybės 

administracijai 

Tyrimo rezultatų 

išvadų dalis. 

 proc. 8 proc. 8 proc. Tyrimo rezultatai 

pateikti  Panevėžio 

miesto savivaldybės 

administracijai.  

 

02 02 02 STEAM patalpos ruošimas STEAM patalpos 

remonto dalis. 

 proc. 15 proc. 15 proc. STEAM patalpa 

paruošta naudojimui. 

 

02 02 02 01 

 

Elektros įvedimas Įvestos elektros 

dalis. 

 proc. 7 proc. 7 proc. STEAM patalpoje 

įvesta elektra.  

 

02 02 02 02 

 

Sienų remontas Suremontuotų sienų 

dalis. 

proc. 8 proc. 8 proc. STEAM patalpoje 

suremontuotos 

sienos.  

 

02 03 Stiprinti komandinį darbą, 

gerinant STEAM ugdymo(si) 

kokybę. 

Komandinio darbo 

dalis.  

proc. 30 proc. 30 proc. Sudaryta nauja darbo 

grupė.  

 

02 03 01 STEAM planas 2023 

metams 

STEAM ugdymo(si) 

plano dalis. 

proc. 15 proc. 15 proc. Sudarytas naujas 

2023 m. STEAM 

veiklų planas. 

 

02 03 01 01 

 

STEAM plano 

viešinimas įstaigos 

internetinėje 

svetainėje 

www.zibute.eu, 

socialiniuose 

tinkluose. 

STEAM plano 

talpinimo įstaigos 

internetinėje 

svetainėje 

www.zibute.eu, 

socialiniuose 

tinkluose, dalis. 

 proc. 7 proc. 7 proc. 2023 m. STEAM 

planas patalpintas 

įstaigos internetinėje 

svetainėje, 

viešinamas soc. 

tinkluose.  

 

02 03 01 02 

 

STEAM planavimas 

elektroniniame 

dienyne 

STEAM planavimo 

„Mūsų darželis“, 

dalis. 

proc. 8 proc. 8 proc. STEAM veiklų 

planavimas 

atsispindi el. dienyne 

„Mūsų darželis“ 

 

http://www.zibute.eu/
http://www.zibute.eu/


 

02 03 02 STEAM ugdymo(si) 

strategijos 

Patirtinės vaiko 

veiklos dalis. 

proc. 15 proc. 15 proc. Parengta ir 

įgyvendinta STEAM 

ugdymo(si) strategija 

 

02 03 02 01 

 

Ugdymas(is), grįstas 

tyrinėjimais 

Spontaniškos, vaiko 

inicijuotos, patirtinės 

veiklos, dalis. 

 proc. 7 proc. 7 proc. Ugdytinių pasiūlytos 

6 ugdomosios, 

spontaniškai 

inicijuotos, patirtinės 

veiklos: 

„Kosmosas“, 

„Dinozaurai“, 

„Kodai“ – PU 

ugdytinis D.V., 

„Sultys“ IU 

ugdytinis M.K., 

„Šuniuko namas“, 

„Balionai“ – IU 

ugdytinis A.S.  

 

02 03 02 02 

 

Grįžtamojo ryšio 

pateikimas įstaigos 

bendruomenei 

Elektroniniame 

dienyne „Mūsų 

darželis“, įstaigos 

internetinėje 

svetainėje 

www.zibute.eu, 

facebook., dalis.  

 proc. 8 proc. 8 proc. Nuolat 

elektroniniame 

dienyne „Mūsų 

darželis“ 

pateikiamas vaikų 

ugdymo(si) 

grįžtamasis ryšys; 

nuotraukomis – 

www.zibute.eu , 

facebook.   

 

03 Pasiekimų vertinimas ir ugdymo 

planavimas. 

Vaikų pasiekimų 

ūgties, diegiant 

formuojamąjį 

vertinimą, dalis. 

proc. 100 proc. 80 proc.  Laukiama 2024 

m. II pusmetį 

atnaujintų vaiko 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimo įrankio.  

03 01 Vadovaujantis 2022 m. 

ikimokyklinio ugdymo 

metodinėmis rekomendacijomis 

Atnaujintos IU 

programos „Žibutės 

žiedlapėliai“, dalis. 

proc. 90 proc. 40 proc.  Vadovaujantis 

ikimokyklinio 

ugdymo 

http://www.zibute.eu/


 

pedagogui „Žaismė ir atradimai“, 

atnaujinti IU programą „Žibutės 

žiedlapėliai“. 

programos 

gairėmis, 

patvirtintomis 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 

2023 m. rugsėjo 4 

d. įsakymu Nr.V-

1142 

03 01 01 Ikimokyklinės ugdymo 

programos atnaujinimas 

Atnaujintos 

ikimokyklinio 

ugdymo programos 

dalis.  

proc. 45 proc. 20 proc.  Laukiama 

mokymų 

„Ikimokyklinio 

ugdymo 

programų 

atnaujinimas ir jų 

įgyvendinimas 

vadovaujantis 

ikimokyklinio 

ugdymo 

gairėmis“. 

03 01 01 01 

 

Sudaryta darbo grupė Paskirtų atsakingų 

asmenų dalis.  

proc. 22 proc. 10 proc. Darbo grupė 

analizavo 

ikimokyklinio 

ugdymo programos 

gaires 2023 m., 

modeliavo IU 

programos 

„Bendrąsias 

nuostatas“. 

Galėjo dirbti 

pagal esamus ir 

galiojančius 

(atnaujintus) 

dokumentus. 

03 01 01 02 

 

Ilgalaikės mokymų 

programos modulis 

„IU programos 

modeliavimas“ 

Organizuotų 

mokymų dalis. 

proc. 23 proc. 10 proc. Mokymų programos 

II modulis „IU 

programos 

modeliavimas“, 

paskaita 

„Ikimokyklinės 

Laukiama 

mokymų 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programai rengti 

ir 2025 m. I 



 

ugdymo programos 

praktika“.  

pusmetį išleistų 

naujų metodinių 

rekomendacijų 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programai rengti. 

03 01 02 Ikimokyklinės ugdymo 

programos rengimas 

Parengtos 

ikimokyklinio 

ugdymo programos 

dalis. 

proc. 45 proc. 20 proc.  Parengta 

vadovaujantis 

naujomis 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programos 

gairėmis. 

03 01 02 01 

 

IU programos 

atnaujinimo 

planavimas 

Atskirų programos 

dalių atnaujinimo 

dalis. 

proc. 22 proc. 10 proc. IU programos 

atnaujinta dalis 

„Bendrosios 

nuostatos “. 

Atnaujinta turinio 

dalis, 

vadovaujantis 

2022 m. 

ikimokyklinio 

ugdymo 

metodinėmis 

rekomendacijomis 

pedagogui 

„Žaismė ir 

atradimai“ ir 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programai rengti 

gairėmis 2023-09-

04 Nr. V-1142. 

IU programos 

turinio 

atnaujinimui 

laukiama 

mokymų, 

rekomendacijų.  

03 01 02 02 IU programos turinio Sumodeliuotos proc. 23 proc. 10 proc. Sumodeliuota IU Programos turinio 



 

 modeliavimas programos turinio 

dalis. 

programos 

„Bendrosios 

nuostatos“ 

dalis 

sumodeliuota 

vadovaujantis 

turimais naujais 

dokumentais, 

laukiama 

mokymų ir 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programai rengti 

rekomendacijų.  

03 02 Stiprinti planavimo kokybę, 

diegiant nuoseklų, pastovų, 

formuojamąjį vaiko pasiekimų 

vertinimą. 

Planavimo, diegiant 

formuojamąjį vaiko 

pasiekimų vertinimą, 

dalis. 

proc. 70 proc. 70 proc. Inicijuojamas 

nuoseklus ugdytinių 

individualus 

formuojamasis vaikų 

pasiekimų 

vertinimas.  

 

03 02 01 Apskrito stalo diskusija Formuojamojo vaikų 

pasiekimų 

vertinimo, dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Metodinių 

susirinkimų metu 

įvyko 2 apskrito 

stalo diskusijos.  

 

03 02 01 01 

 

Ilgalaikės programos 

modulis 

„Formuojamasis 

vaiko pasiekimų 

vertinimas“ 

Organizuotų 

mokymų dalis. 

proc. 17 proc. 17 proc. Mokymo programa I 

modulis 

„Formuojamasis 

vaiko pasiekimų 

vertinimas“; žodinis 

pranešimas 

„Formuojamasis 

IU/PU vaiko 

pasiekimų 

vertinimas“, 

praktinis 

formuojamojo vaikų 

pasiekimų 

vertinimas.  

 

03 02 01 02 Formuojamojo vaiko Vaiko pasiekimų proc. 18 proc. 18 proc. Vaiko  



 

 pasiekimų vertinimo 

pritaikymas įstaigoje 

 

vertinimo/planavimo 

elektroniniam 

dienyne „Mūsų 

darželis“, dalis.  

formuojamasis 

pasiekimų 

vertinimas atsispindi 

elektroniniame 

dienyne „Mūsų 

darželis“.  

03 02 02 Kolegialus patirties 

pasidalinimas 

„Kolega-kolegai“ 

veiklų dalis.  

proc. 35 proc. 35 proc. Pedagogų patirtinis 

ugdymo(si) proceso 

pasidalinimas 

įstaigoje. 

 

03 02 02 01 

 

Metodinė diena Ugdomosios veiklos 

plano pavyzdžių 

pristatymo dalis. 

proc. 17 proc. 17 proc. Pravesta 10 atvirų 

ugdymo(si) veiklų 

įstaigoje, kurios 

aptartos 

metodiniuose 

posėdžiuose. 

Pravestos 6 atviros 

veiklos Panevėžio 

kolegijos 

studentams, kurios 

aptartos metodinių 

susitikimų metu su 

studentais.   

 

03 02 02 02 

 

Rezultatų aptarimas ir 

pritaikymas vaiko 

pasiekimų ugdymui 

Metodinio 

pasitarimo, 

reflektuojant vaikų 

pasiekimų rezultatų 

ir planavimo dermę, 

dalis. 

proc. 18 proc. 18 proc. Įvyko 10 metodinių 

pasitarimų, 

reflektuojant vaikų 

pasiekimų rezultatų 

ir planavimo dermę.  

 

03 03 Kurti ugdymo(si) aplinkas 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo(si) planų įgyvendinimui. 

Naujai kuriamų, 

atnaujintų 

ugdymo(si) aplinkų 

dalis.  

proc. 70 proc. 70 proc. Atnaujintos 6 grupių 

lauko vaikų žaidimų 

aikštelės; įkurta 

šaškių zona, įkurtas 

tunelis-kalnelis. 

 

03 03 01 Šiuolaikinės ugdymo(si) 

priemonės vidaus erdvėse 

Ugdymo(si) kokybės 

dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Įsigyti skaitmeniniai 

gamtamoksliniai 

 



 

plakatai su 

barkodais.  

03 03 01 01 

 

Mobilių interneto 

stotelių įrengimas 

grupėse 

Rauterių prijungimo 

dalis. 

 proc. 17 proc. 17 proc. Prijungta 1 

„Smagučių“ grupėje 

mobilaus interneto 

stotelė.   

 

03 03 01 02 

 

Edukacinių-

mokomųjų priemonių 

atnaujinimas 

 

Ugdymo turinio 

skaitmenizavimo 

dalis. 

 proc. 18 proc. 18 proc. Įsigyta 

skaitmenizuota 

mokomoji programa 

MozaBook.  

 

03 03 02 Lauko žaidimų aikštelių 

atnaujinimas 

Sveikatos srities 

ugdymo(si) dalis. 

proc. 35 proc. 35 proc. Atnaujinta sveikatos 

zona. 

 

03 03 02 01 

 

Vaikų fiziniam 

aktyvumui įrenginio 

įsigijimas 

Įsigytų sertifikuotų 

lauko vaikų žaidimų 

aikštelių, dalis. 

proc. 18 proc. 18 proc. Įsigytas sertifikuotas 

įrenginys „Vaikų 

žaidimų aikštelė“ 

„Smagučių“ grupės 

lauko aikštelėje, 4 

sertifikuotos 

balansinės supynės.  

 

03 03 02 02 

 

Sporto zonos 

įrengimas 

 

Paruoštos erdvės 

sporto zonos 

įrengimui, dalis.  

proc. 17 proc.  17 proc. Įrengta dalis sporto 

aikštyno (iškastas 

žemės pagrindas, 

pagrindas išvalytas 

nuo medžių šaknų, 

užpilta žvyru, 

sutrombuota) 

 

 

 



 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 664,0 656,2 

1.1. Išlaidoms 664,0 656,2 

               iš jų darbo užmokesčiui 528,5 528,4 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 664,0 656,2 

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 663,2 655,4 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 338,6 333,8 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 51,2 48,2 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 273,4 273,4 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 0,8 0,8 

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)  0,8 0,8 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 
 


